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FICHA   DE   INSCRIPCIÓN
El envío de esta ficha y del resumen debe hacerse a la siguiente dirección: cil2016@uach.cl 
	Datos Personales

	Nombre completo:
	

	Nº RUT / Pasaporte
	

	Institución
	

	Dirección Postal
	

	E-mail
	

	Teléfono
	

	Ocupación
	

	Especialidad
	

	

	Inscripción de Trabajo

	¿Desea realizar una presentación?
	

	
	SI
	
	NO
	
	

	
	

	Modalidad de presentación preferida

	Presentación modalidad panel
	

	
	Presentación modalidad oral
	

	
	Presentación modalidad Mini Conferencia 
	
	

	












	
Inscripción Congreso

	Categoría
	Socio
	Socio después 
[bookmark: _GoBack]del 10/09/2016
	No Socio
	No Socio después
del 10/09/2016

	Profesional
	
	$ 150.000
	
	$ 170.000
	
	$ 170.000
	
	  $ 190.000

	Estudiante de Postgrado
	
	$ 90.000
	
	$ 110.000
	
	$ 110.000
	
	$ 130.000

	Estudiante de Pregrado
	
	$ 70.000
	
	$ 90.000
	
	$ 90.000
	
	$ 110.000

	
Postulación de estudiante de pregrado a beca de inscripción
	SI
	
	NO
	




Para finalizar la inscripción debe realizar el pago de la misma en:
http://sitiosciencias.uach.cl/cil2016/inscripcion/














RESUMEN

















Observaciones:
Resumen: No debe exceder las 300 palabras.  Los agradecimientos se consideran palabras adicionales. Esta ficha debe ser enviada en formato Word.
Paneles y Presentaciones: La dimensión máxima de paneles es de 90 cm (ancho) x 120 cm (alto) en formato vertical. En el caso de presentaciones orales, se debe entregar la ponencia en formato electrónico al comité organizador al inicio de cada jornada, las que deben contemplar 10 minutos de exposición y 5 minutos de preguntas.
Contacto: cil2016@uach.cl
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